
					
			
				
					
						
							
								
								





	
		
			SLEVA 15 % na vše s kódem MALUNA
			

            				VYUŽÍT
            			14:25:01
			

		

	


								
							

						

					

					
						
									
		
			Aktuální rychlost doručení	Zásilkovna	Balíkovna	Trenýrkarna.cz prodejna	GLS	Česká Pošta	DOPRAVA ZDARMA
	zítra 14.3. k vyzvednutí	zítra 14.3.  k vyzvednutí	zítra 14.3. k vyzvednutí	zítra 14.3. u Vás	zítra 14.3. u Vás	při nákupu nad 999 Kč


		

		

		
							
								
								
									
										Poradna
										O nás
										Blog
									

								

			
			Přihlásit se
		
	



	
	Kontakty


	
		Volejte:  +420 776 474 707  po-pá 8:00-16:00
	


	





								
								
							

						

					

					
						
							
								
							 		
                            										

									
								

								
								
	
		
			

		
	

	

	

	0

	

	
		
			
					Menstruace
							Vše
	Menstruační kalhotky
	Menstruační plavky
	Menstruační kalíšky
	Menstruační houby
	Látkové vložky
	Jednorázové vložky
	Tampony
	Zvýhodněná balení
	Taštičky
	První menstruace
	Cykličnost
	Silná menstruace
	Nepravidelná menstruace


					
	Plodnost
							Vše
	Pánevní dno
	Sexuální pomůcky
	Antikoncepce
	Početí
	Těhotenství
	Porod
	Šestinedělí


					
	Menopauza
							Vše
	Nepravidelný cyklus
	Zmírnění příznaků
	Vaginální pohoda
	Podpora pánevního dna
	Inkontinence
	Sebevědomí a krása
	Inspirace


					
	Inkontinence
							Vše
	Inkontinenční vložky
	Inkontinenční prádlo


					
	Kosmetika
							Vše
	Intimní péče
	Lubrikační gely
	Holení
	Deodoranty
	Péče o pleť
	Péče o tělo
	Péče o vlasy
	Zubní a dentální hygiena
	Dětská kosmetika
	Pánská kosmetika
	Hygienické potřeby


					
	Ekodomácnost
							Vše
	Praní
	Domácnost
	Éterické oleje
	Přírodní mořské houby


					
	Oblečení
							Vše
	Kalhotky
	Tanga
	Trenky
	Podprsenky
	Pánské spodní prádlo
	Trička
	Tílka
	Legíny
	Volnočasové oblečení
	Pyžama
	Ponožky
	Bederní pásy


					
	Doplňky
							Vše
	Bylinná napářka
	Knihy
	Vlněné deky
	Pohankové polštářky
	Kamenná vajíčka
	Sošky
	Čaje a potravinové doplňky
	Dárky


					
	Akce
							Vše
	Zvýhodněná balení
	Doprava zdarma
	Black Friday
	Vybalené zboží
	Výprodej
	TOP 100
	Sleva minimálně 20 %


					
	Značky
							Vše
	AllMatters
	Anela
	Argital
	Arista
	Aromatica
	Axonia
	Balkanova
	Bambaw
	BIOglide
	Calvin Klein
	Caribbean Sun
	Caya
	Česká síťovka
	Cigale
	Claricup
	Covert
	DERMAPRO
	Dorina
	Equa
	FemCap
	FLUX
	Fun Factory
	Gentle Day
	Intimina
	Iroha
	Knihy
	LaliCup
	Lelo
	Love Luna
	Lunacup
	Lunette
	Lunice
	Luv Ur Body
	Maluna
	Mamicup
	Masmi
	Me Luna
	MEDintim
	Meracus
	Merula Cup
	Modibodi
	Mooncup
	Moove
	Nakladatelství Má Luna
	Natracare
	Naturcup
	Nedeto
	Nice Belly
	nixit
	Nobilis Tilia
	Organyc
	Purity Vision
	Selena
	Steamy
	Styx
	t.o.c.
	The Leaf
	Tierra Verde
	Tommy Hilfiger
	Ulrich
	WUKA
	Yoni spirit
	Yuuki


					


			

			
								 +420 776 47 47 07 (Po-Pá 8-16h)
				

				
								

			

		

	






    
        
        
        
        
        
                        Vyhledat
        
    

    
    





	
		
			
				Košík
				0
				x
				Produkty
				
									
				(prázdný)
							
		

	




	
		
			
				
				
					Přidáno do košíku
				

				
				

				
					
					Velikost: 
					

					
						
						ks
					

					
						
					

				

			

			
				
					
				

				
					
						Zpět
					
					
						Ukázat košík
					
				

			

		

		

	
 
	



	
	
		Menu

			Menstruace
Doporučujeme:
	
									
		
	
	
		
			
                				
					
						
							
								
								
                                
	
	    sleva 22 %
S kódem: LUNA

	




							

						
																			
																	
                                        
										449 Kč									
																			
										
											499 Kč
										
																																						
																								Skladem																					
																		
									
															

																									                            							
								-50 Kč
							
																		                        					

					
						                        
                            							Menstruační kalhotky Love Luna Full (LOVE001)
							Menstruační kalhotky Love Luna Full (LOVE001)
                        
					

										
				

				
					
			            	                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	    		    

	        
    	        
			

    			

    


	
    									

												

												

												

												

					    	(9)
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

						S
	M
	L
	XL
	XXL
	3XL
	4XL





					
						Menstruační kalhotky vhodné pro střední menstruaci, díky prodloužené savé vrstvě i na noc. Absorpce 15-20 ml. 
					

										
						                            
															
								
									499 Kč
								
								
																						
																449 Kč							
                            
	391 Kč
	s kódem: LUNA



                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																																					

                    					
				

					 				
						
											

							

		








	Menstruační kalhotky
	Menstruační plavky
	Menstruační kalíšky
	Menstruační houby
	Látkové vložky
	Jednorázové vložky
	Tampony
	Zvýhodněná balení
	Taštičky
	První menstruace
	Cykličnost
	Silná menstruace
	Nepravidelná menstruace

	Plodnost
Doporučujeme:
	
									
		
	
	
		
			
                				
					
						
							
								
								
                                
							

						
																			
																	
                                        
										1 999 Kč									
																												
																								Skladem																					
																		
									
															

																															
								doprava zdarma
							
                        						                        					

					
						                        
                            							Caya diafragma (CA001)
							Caya diafragma (CA001)
                        
					

										
				

				
					
	
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

					




					
						Bariérní antikoncepční pomůcka, která se používá společně s gelem Caya.
					

										
						                            
														
																1 999 Kč							
                            
                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																														

                    					
				

					 				
						
											

							

		








	Pánevní dno
	Sexuální pomůcky
	Antikoncepce
	Početí
	Těhotenství
	Porod
	Šestinedělí

	Menopauza
Doporučujeme:
	
									
		
	
	
		
			
                				
					
						
							
								
								
                                
							

						
																			
																	
                                        
										2 399 Kč									
																												
																								Skladem																					
																		
									
															

																															
								doprava zdarma
							
                        						                        					

					
						                        
                            							Posilovač pánevního dna Intimina...
							Posilovač pánevního dna Intimina...
                        
					

										
				

				
					
	
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

					




					
						KegelSmart 2 - druhá generace šikovného pomocníka pro posilování svalů pánevního dna.
					

										
						                            
														
																2 399 Kč							
                            
                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																														

                    					
				

					 				
						
											

							

		








	Nepravidelný cyklus
	Zmírnění příznaků
	Vaginální pohoda
	Podpora pánevního dna
	Inkontinence
	Sebevědomí a krása
	Inspirace

	Inkontinence
Doporučujeme:
	
									
		
	
	
		
			
                				
					
						
							
								
								
                                
	
	    sleva 20 %
S kódem: LUNA

	




							

						
																			
																	
                                        
										599 Kč									
																			
										
											649 Kč
										
																																						
																								Skladem																					
																		
									
															

																									                            							
								-50 Kč
							
																		                        					

					
						                        
                            							Inkontinenční kalhotky Love Luna Full...
							Inkontinenční kalhotky Love Luna Full...
                        
					

										
				

				
					
			            	                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	        
            	
		


	
    									

												

												

												

												

					    	(4)
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

						M
	L
	XL
	XXL
	3XL
	4XL
	5XL





					
						Ideální řešení pro ženy, které trpí inkontinencí. Pohodlné a bezpečné. Lze použít i jako menstruační.
					

										
						                            
															
								
									649 Kč
								
								
																						
																599 Kč							
                            
	521 Kč
	s kódem: LUNA



                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																																					

                    					
				

					 				
						
											

							

		








	Inkontinenční vložky
	Inkontinenční prádlo

	Kosmetika
Doporučujeme:
	
									
		
	
	
		
			
                				
					
						
							
								
								
                                
							

						
																			
																	
                                        
										349 Kč									
																			
										
											379 Kč
										
																																						
																								Skladem																					
																		
									
															

																									                            							
								-30 Kč
							
																		                        					

					
						                        
                            							Gel pro intimní hygienu Nobilis Tilia Fema...
							Gel pro intimní hygienu Nobilis Tilia Fema...
                        
					

										
				

				
					
	
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

					




					
						Zklidňující gel pro intimní hygienu. Objem 100 ml.
					

										
						                            
															
								
									379 Kč
								
								
																						
																349 Kč							
                            
                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																																					

                    					
				

					 				
						
											

							

		








	Intimní péče
	Lubrikační gely
	Holení
	Deodoranty
	Péče o pleť
	Péče o tělo
	Péče o vlasy
	Zubní a dentální hygiena
	Dětská kosmetika
	Pánská kosmetika
	Hygienické potřeby

	Ekodomácnost
Doporučujeme:
	
									
		
	
	
		
			
                				
					
						
							
								
								
                                
							

						
																			
																	
                                        
										279 Kč									
																												
																								Skladem																					
																		
									
															

																														                        					

					
						                        
                            							Prací gel Ulrich citrus 1000 ml (ULR002)
							Prací gel Ulrich citrus 1000 ml (ULR002)
                        
					

										
				

				
					
	
    									

												

												

												

												

					    	(1)
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

					




					
						Ekologický prací gel Ulrich s vůní citrusů je šetrný k prádlu i pokožce a vystačí až na 33 pracích cyklů. Balení 1 litr.
					

										
						                            
														
																279 Kč							
                            
                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																														

                    					
				

					 				
						
											

							

		








	Praní
	Domácnost
	Éterické oleje
	Přírodní mořské houby

	Oblečení
Doporučujeme:
	
									
		
	
	
		
			
                				
					
						
							
								
								
                                
	
	    sleva 13 %
S kódem: LUNA

	




							

						
																			
																	
                                        
										829 Kč									
																												
																								Skladem																					
																		
									
															

																														                        					

					
						                        
                            							Legíny Meracus dlouhé černé v pase s gumou...
							Legíny Meracus dlouhé černé v pase s gumou...
                        
					

										
				

				
					
	
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

						S
	M
	L





					
						Pohodlné dámskéLegíny Meracus z bambusového úpletu od české firmy Meracus.
					

										
						                            
														
																829 Kč							
                            
	721 Kč
	s kódem: LUNA



                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																														

                    					
				

					 				
						
											

							

		








	Kalhotky
	Tanga
	Trenky
	Podprsenky
	Pánské spodní prádlo
	Trička
	Tílka
	Legíny
	Volnočasové oblečení
	Pyžama
	Ponožky
	Bederní pásy

	Doplňky
Doporučujeme:
	
									
		
	
	
		
			
                				
					
						
							
								
								
                                
							

						
																			
																	
                                        
										149 Kč									
																												
																								Skladem																					
																		
									
															

																														                        					

					
						                        
                            							Příběhy vagíny (NMAL04)
							Příběhy vagíny (NMAL04)
                        
					

										
				

				
					
	
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

					




					
						...aneb menstruace ve 21. století. Komplexní kniha o menstruaci. Autorkou knihy je Veronika Lančaričová. 
					

										
						                            
														
																149 Kč							
                            
                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																														

                    					
				

					 				
						
											

							

		








	Bylinná napářka
	Knihy
	Vlněné deky
	Pohankové polštářky
	Kamenná vajíčka
	Sošky
	Čaje a potravinové doplňky
	Dárky

	Akce
Doporučujeme:
	
									
		
	
	
		
			
                				
					
						
							
								
								
                                
	
	    sleva 22 %
S kódem: LUNA

	




							

						
																			
																	
                                        
										899 Kč									
																			
										
											999 Kč
										
																																						
																								Skladem																					
																		
									
															

																									                            							
								-100 Kč
							
																									
								
							
                                                					

					
						                        
                            							2PACK Menstruační kalhotky Dorina Eco Moon...
							2PACK Menstruační kalhotky Dorina Eco Moon...
                        
					

										
				

				
					
			            	                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	    		    

	        
    	    	
			

    	


	
    									

												

												

												

												

					    	(1)
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

						XS
	S
	M
	L
	XL
	XXL
	3XL





					
						
					

										
						                            
															
								
									999 Kč
								
								
																						
																899 Kč							
                            
	782 Kč
	s kódem: LUNA



                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																																					

                    					
				

					 				
						
											

							

		








	Zvýhodněná balení
	Doprava zdarma
	Black Friday
	Vybalené zboží
	Výprodej
	TOP 100
	Sleva minimálně 20 %

	Značky	AllMatters
	Anela
	Argital
	Arista
	Aromatica
	Axonia
	Balkanova
	Bambaw
	BIOglide
	Calvin Klein
	Caribbean Sun
	Caya
	Česká síťovka
	Cigale
	Claricup
	Covert
	DERMAPRO
	Dorina
	Equa
	FemCap
	FLUX
	Fun Factory
	Gentle Day
	Intimina
	Iroha
	Knihy
	LaliCup
	Lelo
	Love Luna
	Lunacup
	Lunette
	Lunice
	Luv Ur Body
	Maluna
	Mamicup
	Masmi
	Me Luna
	MEDintim
	Meracus
	Merula Cup
	Modibodi
	Mooncup
	Moove
	Nakladatelství Má Luna
	Natracare
	Naturcup
	Nedeto
	Nice Belly
	nixit
	Nobilis Tilia
	Organyc
	Purity Vision
	Selena
	Steamy
	Styx
	t.o.c.
	The Leaf
	Tierra Verde
	Tommy Hilfiger
	Ulrich
	WUKA
	Yoni spirit
	Yuuki


					


	

	


    Pro dopravu zdarma stačí nakoupit už jen za 1 000 Kč.

    Nyní máte dopravu zdarma.

    
        

    

     



	
		







			

			

				

			

	Slavíme 18. narozeniny
	Menstruační kalhotky až -32 %



			
				
                    
	
		
	        	            					
		        				            					

	

	
		
	        	            				            			        
	            					

	



										
						

					

					
					
						                                                
												

	Uuups! Něco se pokazilo. Tipy kam dál 👇


    			
		Největší výběr menstruačních pomůcek v Česku

		
			Kvalitní a spolehlivé

			Pečlivě vybíráme produkty, na které je spolehnutí

		

		
			Zdravější menstruace

			Pro vás i pro životní prostředí

		

		
			Doprava zdarma nad 999 Kč

			Možnost vrácení do 30 dní

		

		
			Doručení druhý den

			100 % produktů skladem

		

		

	





	
			
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			
	
				
				
			


			<
			>
	









	Oblíbené kategorie

	
				
			
				

				Menstruační kalhotky
			
		

				
			
				

				Menstruační plavky
			
		

				
			
				

				Menstruační kalíšky
			
		

				
			
				

				Látkové vložky
			
		

				
			
				

				Jednorázové vložky
			
		

				
			
				

				Zvýhodněná balení
			
		

			



			Nejprodávanější menstruační kalhotky

			
									
		
	
	
		
			
                				
					
						
							
								
								
                                
	
	    sleva 21 %
S kódem: LUNA

	




							

						
																			
																	
                                        
										949 Kč									
																			
										
											1 049 Kč
										
																																						
																								Skladem																					
																		
									
															

																									                            							
								-100 Kč
							
																									
								
							
                                                					

					
						                        
                            							2PACK Menstruační kalhotky Dorina Eco Moon...
							2PACK Menstruační kalhotky Dorina Eco Moon...
                        
					

										
				

				
					
			                                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	    		    

	        
            	
				

    


	
    									

												

												

												

												

					    	(10)
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

						XS
	S
	M
	L
	XL
	XXL
	3XL





					
						Menstruační kalhotky z organické bavlny vhodné pro noční nošení - i při silné menstruaci. V balení 2 ks.
					

										
						                            
															
								
									1 049 Kč
								
								
																						
																949 Kč							
                            
	826 Kč
	s kódem: LUNA



                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																																					

                    					
				

					 				
						
											

							

		
	
			
                				
					
						
							
								
								
                                
	
	    sleva 22 %
S kódem: LUNA

	




							

						
																			
																	
                                        
										899 Kč									
																			
										
											999 Kč
										
																																						
																								Skladem																					
																		
									
															

																									                            							
								-100 Kč
							
																									
								
							
                                                					

					
						                        
                            							2PACK Menstruační kalhotky Dorina Eco Moon...
							2PACK Menstruační kalhotky Dorina Eco Moon...
                        
					

										
				

				
					
			            	                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	    		    

	        
    	    	
			

    	


	
    									

												

												

												

												

					    	(9)
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

						XS
	S
	M
	L
	XL
	XXL
	3XL





					
						Menstruační kalhotky pro denní nošení i při silné menstruaci. Z hladkého recyklovaného mikrovlákna. V balení 2 ks.
					

										
						                            
															
								
									999 Kč
								
								
																						
																899 Kč							
                            
	782 Kč
	s kódem: LUNA



                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																																					

                    					
				

					 				
						
											

							

		
	
			
                				
					
						
							
								
								
                                
	
	    sleva 22 %
S kódem: LUNA

	




							

						
																			
																	
                                        
										449 Kč									
																			
										
											499 Kč
										
																																						
																								Skladem																					
																		
									
															

																									                            							
								-50 Kč
							
																		                        					

					
						                        
                            							Menstruační kalhotky Love Luna Midi Black...
							Menstruační kalhotky Love Luna Midi Black...
                        
					

										
				

				
					
			            	                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	    		    

	        
    	    	
			

    	


	
    									

												

												

												

												

					    	(7)
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

						XS
	S
	M
	L
	XL
	XXL
	3XL
	4XL





					
						Menstruační kalhotky vhodné pro slabší dny menstruace pro běžné nošení. Absorpce 10-15 ml.
					

										
						                            
															
								
									499 Kč
								
								
																						
																449 Kč							
                            
	391 Kč
	s kódem: LUNA



                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																																					

                    					
				

					 				
						
											

							

		
	
			
                				
					
						
							
								
								
                                
	
	    sleva 22 %
S kódem: LUNA

	




							

						
																			
																	
                                        
										899 Kč									
																			
										
											999 Kč
										
																																						
																								Skladem																					
																		
									
															

																									                            							
								-100 Kč
							
																									
								
							
                                                					

					
						                        
                            							2PACK Menstruační kalhotky Dorina Eco Moon...
							2PACK Menstruační kalhotky Dorina Eco Moon...
                        
					

										
				

				
					
			            	                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	    		    

	        
    	    	
			

    	


	
    									

												

												

												

												

					    	(1)
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

						XS
	S
	M
	L
	XL
	XXL
	3XL





					
						
					

										
						                            
															
								
									999 Kč
								
								
																						
																899 Kč							
                            
	782 Kč
	s kódem: LUNA



                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																																					

                    					
				

					 				
						
											

							

		
	
			
                				
					
						
							
								
								
                                
	
	    sleva 22 %
S kódem: LUNA

	




							

						
																			
																	
                                        
										449 Kč									
																			
										
											499 Kč
										
																																						
																								Skladem																					
																		
									
															

																									                            							
								-50 Kč
							
																		                        					

					
						                        
                            							Menstruační kalhotky Love Luna Full (LOVE001)
							Menstruační kalhotky Love Luna Full (LOVE001)
                        
					

										
				

				
					
			            	                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	    		    

	        
    	        
			

    			

    


	
    									

												

												

												

												

					    	(9)
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

						S
	M
	L
	XL
	XXL
	3XL
	4XL





					
						Menstruační kalhotky vhodné pro střední menstruaci, díky prodloužené savé vrstvě i na noc. Absorpce 15-20 ml. 
					

										
						                            
															
								
									499 Kč
								
								
																						
																449 Kč							
                            
	391 Kč
	s kódem: LUNA



                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																																					

                    					
				

					 				
						
											

							

		
	
			
                				
					
						
							
								
								
                                
	
	    sleva 21 %
S kódem: LUNA

	




							

						
																			
																	
                                        
										949 Kč									
																			
										
											1 049 Kč
										
																																						
																								Skladem																					
																		
									
															

																									                            							
								-100 Kč
							
																									
								
							
                                                					

					
						                        
                            							2PACK Menstruační kalhotky Dorina Eco Moon...
							2PACK Menstruační kalhotky Dorina Eco Moon...
                        
					

										
				

				
					
			                                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	    		    

	        
            	
				

    


	
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

						XS
	S
	M
	L
	XL
	XXL
	3XL





					
						Menstruační kalhotky z organické bavlny vhodné pro noční nošení - i při silné menstruaci. V balení 2 ks.
					

										
						                            
															
								
									1 049 Kč
								
								
																						
																949 Kč							
                            
	826 Kč
	s kódem: LUNA



                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																																					

                    					
				

					 				
						
											

							

		
	
			
                				
					
						
							
								
								
                                
	
	    sleva 21 %
S kódem: LUNA

	




							

						
																			
																	
                                        
										529 Kč									
																			
										
											579 Kč
										
																																						
																								Skladem																					
																		
									
															

																									                            							
								-50 Kč
							
																		                        					

					
						                        
                            							Menstruační kalhotky Love Luna Bamboo...
							Menstruační kalhotky Love Luna Bamboo...
                        
					

										
				

				
					
			            	                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	    		    

	        
    	        
			

    			

    


	
    									

												

												

												

												

					    	(3)
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

						S
	M
	L
	XL
	XXL
	3XL
	4XL
	5XL





					
						Menstruační kalhotky vhodné pro střední menstruaci, díky prodloužené savé vrstvě i na noc. Absorpce 15-20 ml. 
					

										
						                            
															
								
									579 Kč
								
								
																						
																529 Kč							
                            
	460 Kč
	s kódem: LUNA



                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																																					

                    					
				

					 				
						
											

							

		
	
			
                				
					
						
							
								
								
                                
							

						
																			
																	
                                        
										699 Kč									
																												
																								Skladem																					
																		
									
															

																																					
								
							
                                                					

					
						                        
                            							Menstruační kalhotky Modibodi Teen Hipster...
							Menstruační kalhotky Modibodi Teen Hipster...
                        
					

										
				

				
					
			            	                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	    		    

	        
    	    	
			

    	


	
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

						8-10 let 
	10-12 let
	12-14 let
	14-16 let
	16-18 let





					
						Dívčí menstruační kalhotky pro středně silnou a silnou menstruaci.
					

										
						                            
														
																699 Kč							
                            
                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																														

                    					
				

					 				
						
											

							

		







				Nejoblíbenější menstruační kalíšky a disky

			
									
		
	
	
		
			
                				
					
						
							
								
								
                                
							

						
																			
																	
                                        
										529 Kč									
																			
										
											629 Kč
										
																																						
																								Skladem																					
																		
									
															

																									                            							
								-16 %
							
																		                        					

					
						                        
                            							Menstruační kalíšek Merula Cup Galaxy...
							Menstruační kalíšek Merula Cup Galaxy...
                        
					

										
				

				
					
			                                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	        
            	
		


	
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

					




					
						Menstruační kalíšek se speciálním designem ve fialové barvě, vhodný i pro nízký čípek.
					

										
						                            
															
								
									629 Kč
								
								
																						
																529 Kč							
                            
                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																																					

                    					
				

					 				
						
											

							

		
	
			
                				
					
						
							
								
								
                                
							

						
																			
																	
                                        
										749 Kč									
																												
																								Skladem																					
																		
									
															

																														                        					

					
						                        
                            							Menstruační kalíšek The Leaf (LEAF01)
							Menstruační kalíšek The Leaf (LEAF01)
                        
					

										
				

				
					
			                                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	        
            	
		


	
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

					




					
						Plochý a tvárný menstruační kalíšek, který můžete mít zavedený i při pohlavním styku.
					

										
						                            
														
																749 Kč							
                            
                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																														

                    					
				

					 				
						
											

							

		
	
			
                				
					
						
							
								
								
                                
							

						
																			
																	
                                        
										79 Kč									
																												
																								Skladem																					
																		
									
															

																														                        					

					
						                        
                            							MILTON sterilizační tablety (MIL001)
							MILTON sterilizační tablety (MIL001)
                        
					

										
				

				
					
	
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

					




					
						Čistící prášek pro menstruační kalíšek (lze použít pro jakoukoliv značku). Balení 50 g.
					

										
						                            
														
																79 Kč							
                            
                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																														

                    					
				

					 				
						
											

							

		
	
			
                				
					
						
							
								
								
                                
							

						
																			
																	
                                        
										649 Kč									
																			
										
											749 Kč
										
																																						
																								Skladem																					
																		
									
															

																									                            							
								-100 Kč
							
																		                        					

					
						                        
                            							Menstruační kalíšek Merula Cup XL Galaxy...
							Menstruační kalíšek Merula Cup XL Galaxy...
                        
					

										
				

				
					
			                                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	        
            	
		


	
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

					




					
						Velká velikost menstruačního kalíšku Merula je vhodná pro ženy s velmi silnou menstruací. 
					

										
						                            
															
								
									749 Kč
								
								
																						
																649 Kč							
                            
                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																																					

                    					
				

					 				
						
											

							

		
	
			
                				
					
						
							
								
								
                                
							

						
																			
																	
                                        
										179 Kč									
																												
																								Skladem																					
																		
									
															

																														                        					

					
						                        
                            							Čisticí prášek na menstruační kalíšek...
							Čisticí prášek na menstruační kalíšek...
                        
					

										
				

				
					
	
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

					




					
						Čistící prostředek pro menstruační kalíšek (lze použít pro jakoukoliv značku). Balení: 200 g
					

										
						                            
														
																179 Kč							
                            
                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																														

                    					
				

					 				
						
											

							

		
	
			
                				
					
						
							
								
								
                                
							

						
																			
																	
                                        
										529 Kč									
																			
										
											629 Kč
										
																																						
																								Skladem																					
																		
									
															

																									                            							
								-16 %
							
																		                        					

					
						                        
                            							Menstruační kalíšek Merula Cup Strawberry...
							Menstruační kalíšek Merula Cup Strawberry...
                        
					

										
				

				
					
			                                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	        
            	
		


	
    									

												

												

												

												

					    	(1)
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

					




					
						Menstruační kalíšek se speciálním designem v tmavě růžové barvě, vhodný i pro nízký čípek. 
					

										
						                            
															
								
									629 Kč
								
								
																						
																529 Kč							
                            
                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																																					

                    					
				

					 				
						
											

							

		
	
			
                				
					
						
							
								
								
                                
							

						
																			
																	
                                        
										649 Kč									
																			
										
											749 Kč
										
																																						
																								Skladem																					
																		
									
															

																									                            							
								-100 Kč
							
																		                        					

					
						                        
                            							Menstruační kalíšek Merula Cup XL...
							Menstruační kalíšek Merula Cup XL...
                        
					

										
				

				
					
			                                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	        
            	
		


	
    									

												

												

												

												

					    	(1)
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

					




					
						Velká velikost menstruačního kalíšku Merula je vhodná pro ženy s velmi silnou menstruací. 
					

										
						                            
															
								
									749 Kč
								
								
																						
																649 Kč							
                            
                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																																					

                    					
				

					 				
						
											

							

		
	
			
                				
					
						
							
								
								
                                
							

						
																			
																	
                                        
										1 649 Kč									
																												
																								Skladem																					
																		
									
															

																															
								doprava zdarma
							
                        						                        					

					
						                        
                            							Menstruační kalíšek nixit (NIX01)
							Menstruační kalíšek nixit (NIX01)
                        
					

										
				

				
					
			                                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	        
            	
		


	
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

					




					
						Jednoduchý menstruační kalíšek (někdy nazývaný také menstruační disk) z měkkého a poddajného silikonu. Dokonale diskrétní spojenec, pokud jde o sex během menstruace.
					

										
						                            
														
																1 649 Kč							
                            
                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																														

                    					
				

					 				
						
											

							

		







				Zvýhodněná balení

			
									
		
	
	
		
			
                				
					
						
							
								
								
                                
	
	    sleva 21 %
S kódem: LUNA

	




							

						
																			
																	
                                        
										949 Kč									
																			
										
											1 049 Kč
										
																																						
																								Skladem																					
																		
									
															

																									                            							
								-100 Kč
							
																									
								
							
                                                					

					
						                        
                            							2PACK Menstruační kalhotky Dorina Eco Moon...
							2PACK Menstruační kalhotky Dorina Eco Moon...
                        
					

										
				

				
					
			                                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	    		    

	        
            	
				

    


	
    									

												

												

												

												

					    	(10)
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

						XS
	S
	M
	L
	XL
	XXL
	3XL





					
						Menstruační kalhotky z organické bavlny vhodné pro noční nošení - i při silné menstruaci. V balení 2 ks.
					

										
						                            
															
								
									1 049 Kč
								
								
																						
																949 Kč							
                            
	826 Kč
	s kódem: LUNA



                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																																					

                    					
				

					 				
						
											

							

		
	
			
                				
					
						
							
								
								
                                
	
	    sleva 22 %
S kódem: LUNA

	




							

						
																			
																	
                                        
										899 Kč									
																			
										
											999 Kč
										
																																						
																								Skladem																					
																		
									
															

																									                            							
								-100 Kč
							
																									
								
							
                                                					

					
						                        
                            							2PACK Menstruační kalhotky Dorina Eco Moon...
							2PACK Menstruační kalhotky Dorina Eco Moon...
                        
					

										
				

				
					
			            	                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	    		    

	        
    	    	
			

    	


	
    									

												

												

												

												

					    	(9)
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

						XS
	S
	M
	L
	XL
	XXL
	3XL





					
						Menstruační kalhotky pro denní nošení i při silné menstruaci. Z hladkého recyklovaného mikrovlákna. V balení 2 ks.
					

										
						                            
															
								
									999 Kč
								
								
																						
																899 Kč							
                            
	782 Kč
	s kódem: LUNA



                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																																					

                    					
				

					 				
						
											

							

		
	
			
                				
					
						
							
								
								
                                
	
	    sleva 22 %
S kódem: LUNA

	




							

						
																			
																	
                                        
										899 Kč									
																			
										
											999 Kč
										
																																						
																								Skladem																					
																		
									
															

																									                            							
								-100 Kč
							
																									
								
							
                                                					

					
						                        
                            							2PACK Menstruační kalhotky Dorina Eco Moon...
							2PACK Menstruační kalhotky Dorina Eco Moon...
                        
					

										
				

				
					
			            	                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	    		    

	        
    	    	
			

    	


	
    									

												

												

												

												

					    	(1)
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

						XS
	S
	M
	L
	XL
	XXL
	3XL





					
						
					

										
						                            
															
								
									999 Kč
								
								
																						
																899 Kč							
                            
	782 Kč
	s kódem: LUNA



                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																																					

                    					
				

					 				
						
											

							

		
	
			
                				
					
						
							
								
								
                                
	
	    sleva 21 %
S kódem: LUNA

	




							

						
																			
																	
                                        
										949 Kč									
																			
										
											1 049 Kč
										
																																						
																								Skladem																					
																		
									
															

																									                            							
								-100 Kč
							
																									
								
							
                                                					

					
						                        
                            							2PACK Menstruační kalhotky Dorina Eco Moon...
							2PACK Menstruační kalhotky Dorina Eco Moon...
                        
					

										
				

				
					
			                                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	    		    

	        
            	
				

    


	
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

						XS
	S
	M
	L
	XL
	XXL
	3XL





					
						Menstruační kalhotky z organické bavlny vhodné pro noční nošení - i při silné menstruaci. V balení 2 ks.
					

										
						                            
															
								
									1 049 Kč
								
								
																						
																949 Kč							
                            
	826 Kč
	s kódem: LUNA



                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																																					

                    					
				

					 				
						
											

							

		
	
			
                				
					
						
							
								
								
                                
	
	    sleva 22 %
S kódem: LUNA

	




							

						
																			
																	
                                        
										1 349 Kč									
																			
										
											1 499 Kč
										
																																						
																								Skladem																					
																		
									
															

																									                            							
								-150 Kč
							
																			
								doprava zdarma
							
                        						                        					

					
						                        
                            							3PACK Menstruační kalhotky Love Luna Full...
							3PACK Menstruační kalhotky Love Luna Full...
                        
					

										
				

				
					
			            	                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	    		    

	        
    	        
			

    			

    


	
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

						L
	XL
	XXL
	3XL
	4XL





					
						Menstruační kalhotky vhodné pro střední menstruaci, díky prodloužené savé vrstvě i na noc. Absorpce 15-20 ml. 
					

										
						                            
															
								
									1 499 Kč
								
								
																						
																1 349 Kč							
                            
	1 174 Kč
	s kódem: LUNA



                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																																					

                    					
				

					 				
						
											

							

		
	
			
                				
					
						
							
								
								
                                
	
	    sleva 22 %
S kódem: LUNA

	




							

						
																			
																	
                                        
										1 349 Kč									
																			
										
											1 499 Kč
										
																																						
																								Skladem																					
																		
									
															

																									                            							
								-150 Kč
							
																			
								doprava zdarma
							
                        						                        					

					
						                        
                            							3PACK Menstruační kalhotky Love Luna Midi...
							3PACK Menstruační kalhotky Love Luna Midi...
                        
					

										
				

				
					
			            	                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	    		    

	        
    	    	
			

    	


	
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

						XS
	S
	M
	L
	XL
	XXL
	3XL
	4XL





					
						Menstruační kalhotky vhodné pro slabší dny menstruace pro běžné nošení. Absorpce 10-15 ml.
					

										
						                            
															
								
									1 499 Kč
								
								
																						
																1 349 Kč							
                            
	1 174 Kč
	s kódem: LUNA



                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																																					

                    					
				

					 				
						
											

							

		
	
			
                				
					
						
							
								
								
                                
	
	    sleva 22 %
S kódem: LUNA

	




							

						
																			
																	
                                        
										2 249 Kč									
																			
										
											2 499 Kč
										
																																						
																								Skladem																					
																		
									
															

																									                            							
								-250 Kč
							
																			
								doprava zdarma
							
                        						                        					

					
						                        
                            							5PACK Menstruační kalhotky Love Luna...
							5PACK Menstruační kalhotky Love Luna...
                        
					

										
				

				
					
			            	                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	    		    

	        
    	        
			

    			

    


	
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

						S
	M
	L
	XL
	XXL
	3XL
	4XL





					
						Menstruační kalhotky vhodné pro slabší dny menstruace pro běžné nošení. Absorpce 10-15 ml.
					

										
						                            
															
								
									2 499 Kč
								
								
																						
																2 249 Kč							
                            
	1 957 Kč
	s kódem: LUNA



                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																																					

                    					
				

					 				
						
											

							

		
	
			
                				
					
						
							
								
								
                                
	
	    sleva 22 %
S kódem: LUNA

	




							

						
																			
																	
                                        
										1 749 Kč									
																			
										
											1 949 Kč
										
																																						
																								Skladem																					
																		
									
															

																									                            							
								-200 Kč
							
																			
								doprava zdarma
							
                        						                        					

					
						                        
                            							3PACK Inkontinenční kalhotky Love Luna...
							3PACK Inkontinenční kalhotky Love Luna...
                        
					

										
				

				
					
			            	                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	        
            	
		


	
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

						M
	XL
	3XL
	4XL
	5XL





					
						Ideální řešení pro ženy, které trpí inkontinencí. Pohodlné a bezpečné. Lze použít i jako menstruační.
					

										
						                            
															
								
									1 949 Kč
								
								
																						
																1 749 Kč							
                            
	1 522 Kč
	s kódem: LUNA



                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																																					

                    					
				

					 				
						
											

							

		







				Menstruační plavky

			
									
		
	
	
		
			
                				
					
						
							
								
								
                                
	
	    sleva 18 %
S kódem: LUNA

	




							

						
																			
																	
                                        
										849 Kč									
																			
										
											899 Kč
										
																																						
																								Skladem																					
																		
									
															

																									                            							
								-50 Kč
							
																									
								
							
                                                					

					
						                        
                            							Menstruační plavky WUKA Bikini (WUKA101)
							Menstruační plavky WUKA Bikini (WUKA101)
                        
					

										
				

				
					
			            	                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	        
            	
		


	
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

						XXS
	XS
	S
	M
	L
	XL
	XXL
	3XL
	4XL
	6XL





					
						Menstruační plavky - spodní díl - pro slabší menstruaci nebo jako pojistka k další menstruační pomůcce. Vhodné i na plavání.
 
					

										
						                            
															
								
									899 Kč
								
								
																						
																849 Kč							
                            
	739 Kč
	s kódem: LUNA



                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																																					

                    					
				

					 				
						
											

							

		
	
			
                				
					
						
							
								
								
                                
							

						
																			
																	
                                        
										699 Kč									
																			
										
											799 Kč
										
																																						
																								Skladem																					
																		
									
															

																			
								Nové
							
																			                            							
								-100 Kč
							
																		                        					

					
						                        
                            							Menstruační plavky pro dívky Love Luna...
							Menstruační plavky pro dívky Love Luna...
                        
					

										
				

				
					
			            	                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	        
            	
		


	
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

						140
	146
	152
	158
	164





					
						Menstruační plavky - spodní díl - pro slabší menstruaci nebo jako pojistka k další menstruační pomůcce. Vhodné i na plavání.
 
					

										
						                            
															
								
									799 Kč
								
								
																						
																699 Kč							
                            
                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																																					

                    					
				

					 				
						
											

							

		
	
			
                				
					
						
							
								
								
                                
							

						
																			
																	
                                        
										779 Kč									
																			
										
											879 Kč
										
																																						
																								Skladem																					
																		
									
															

																			
								Nové
							
																			                            							
								-100 Kč
							
																		                        					

					
						                        
                            							Menstruační plavky Love Luna Bikini Brief...
							Menstruační plavky Love Luna Bikini Brief...
                        
					

										
				

				
					
			            	                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	        
            	
		


	
    									

												

												

												

												

					    	(1)
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

						S
	M
	L
	XL
	XXL
	3XL





					
						Menstruační plavky - spodní díl - pro slabší menstruaci nebo jako pojistka k další menstruační pomůcce. Vhodné i na plavání.
 
					

										
						                            
															
								
									879 Kč
								
								
																						
																779 Kč							
                            
                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																																					

                    					
				

					 				
						
											

							

		
	
			
                				
					
						
							
								
								
                                
							

						
																			
																	
                                        
										979 Kč									
																			
										
											1 099 Kč
										
																																						
																								Skladem																					
																		
									
															

																			
								Nové
							
																			                            							
								-120 Kč
							
																		                        					

					
						                        
                            							Menstruační plavky Love Luna Full Brief...
							Menstruační plavky Love Luna Full Brief...
                        
					

										
				

				
					
			            	                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	        
            	
		


	
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

						S
	M
	L
	XL
	XXL
	3XL
	4XL





					
						Menstruační plavky - spodní díl - pro slabší menstruaci nebo jako pojistka k další menstruační pomůcce. Vhodné i na plavání.
 
					

										
						                            
															
								
									1 099 Kč
								
								
																						
																979 Kč							
                            
                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																																					

                    					
				

					 				
						
											

							

		
	
			
                				
					
						
							
								
								
                                
							

						
																			
																	
                                        
										1 699 Kč									
																												
																								Skladem																					
																		
									
															

																															
								doprava zdarma
							
                        													
								
							
                                                					

					
						                        
                            							Menstruační plavky Modibodi One Piece...
							Menstruační plavky Modibodi One Piece...
                        
					

										
				

				
					
			            	                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	        
            	
		


	
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

						XXS
	XS
	S
	M
	L
	XL
	XXL





					
						Jednodílné menstruační plavky pro střední a slabší menstruaci. Černá barva.
					

										
						                            
														
																1 699 Kč							
                            
                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																														

                    					
				

					 				
						
											

							

		
	
			
                				
					
						
							
								
								
                                
							

						
																			
																	
                                        
										1 699 Kč									
																												
																								Skladem																					
																		
									
															

																															
								doprava zdarma
							
                        													
								
							
                                                					

					
						                        
                            							Menstruační plavky Modibodi One-Shoulder...
							Menstruační plavky Modibodi One-Shoulder...
                        
					

										
				

				
					
			            	                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	        
            	
		


	
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

						XS
	S
	M
	L
	XL
	XXL





					
						Jednodílné menstruační plavky pro střední a slabší menstruaci, vhodné i při inkontinenci. Černá barva.
					

										
						                            
														
																1 699 Kč							
                            
                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																														

                    					
				

					 				
						
											

							

		
	
			
                				
					
						
							
								
								
                                
							

						
																			
																	
                                        
										999 Kč									
																												
																								Skladem																					
																		
									
															

																																					
								
							
                                                					

					
						                        
                            							Menstruační plavky Modibodi Bikini Brief...
							Menstruační plavky Modibodi Bikini Brief...
                        
					

										
				

				
					
			            	                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	        
            	
		


	
    									

												

												

												

												

					    	(3)
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

						S
	M
	L
	XL





					
						Menstruační spodní díl plavek pro střední a slabší menstruaci. Černá barva.
					

										
						                            
														
																999 Kč							
                            
                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																														

                    					
				

					 				
						
											

							

		
	
			
                				
					
						
							
								
								
                                
	
	    sleva 18 %
S kódem: LUNA

	




							

						
																			
																	
                                        
										1 699 Kč									
																			
										
											1 799 Kč
										
																																						
																								Skladem																					
																		
									
															

																									                            							
								-100 Kč
							
																			
								doprava zdarma
							
                        													
								
							
                                                					

					
						                        
                            							Jednodílné menstruační plavky WUKA (WUKA120)
							Jednodílné menstruační plavky WUKA (WUKA120)
                        
					

										
				

				
					
			            	                        		                    				

                                				

                                				

                                				

                    	        
            	
		


	
        	Skladem
	






	
	



					Vyberte prosím velikost

						XXS
	XS
	S
	M
	L
	XXL





					
						Menstruační plavky pro normální menstruaci nebo jako pojistka k další menstruační pomůcce. Vhodné i na plavání. 
 
					

										
						                            
															
								
									1 799 Kč
								
								
																						
																1 699 Kč							
                            
	1 478 Kč
	s kódem: LUNA



                            
							
                            
											

                    					
                        																													
									Koupit
								
																			
							Detail
						
                        					

										
																																					

                    					
				

					 				
						
											

							

		







	

        		


		
														
																		
																													
									
	
														
																		
																													
									
	
														
																		
																													
									





	    
            
            
            
                        

    


					

										

				

			

				
					
						
						

						

					

				

							
				
					
						

	
		Zákaznická podpora

		Uděláme pro vás první poslední. Fakt.

		
			+420 776 474 707  
			Pracovní dny 8-16 h

		

		
			info@maluna.cz
		

	






	Newsletter

	Exkluzivní novinky, slevy a akce jen pro přihlášené.

	
		
			
				

                
                    Odebírat
                
				
			

		

	

	Zapsáním k newsletteru potvrzujete, že souhlasíte s Podmínkami ochrany osobních údajů.

    






	Stáhněte si naši aplikaci

	Pohodlné nakupování přes naši aplikaci.

	






	
			
	
		
			Jsme tu pro vás

				
							
								O nás
							
						
	
							
								Poradna
							
						
	
							
								Potkejme se
							
						
	
							
								Skupina Kališnice
							
						
	
							
								Maluna v mediích
							
						
	
							
								Kontakty
							
						


			
		
			
	
		
			Zákaznický servis

				
							
								Používání Cookies
							
						
	
							
								Ceny dopravy
							
						
	
							
								Affiliate systém - vydělávejte s námi
							
						
	
							
								Obchodní podmínky
							
						
	
							
								Ochrana osobních údajů
							
						
	
							
								Možnosti platby
							
						
	
							
								Vrácení zboží a reklamace
							
						
	
							
								Ověřování recenzí
							
						


			
		
			


	Můj účet

	
			Moje objednávky
	Moje dobropisy
	Moje adresy
	Moje osobní údaje
	Moje slevové kupóny


	




	
		Spolehlivý obchod

		
			

			

			

			

			

				

		

	



	

	






	
		Dopravci

		
			
				
			osobní odběr
			

			

			
			

			

			

		

	




	
		Platební metody

		
		
		
		
		
		
		

		
		
		
		
		
        			
				
                kartou
			

			
				
				 
			

			
				
				 
			

			
				
                převodem
			

			
				
                hotově
			

			
				
                dobírkou
			

                
        		

	



	

	





				
				
				

		
				
					
				
			
	
        		
        			
        		
        	
	
        		
        			
        		
        	


    Následujte nás





    
        
        
        
    

                
                

    

                
 

 




	
		Znáte nás z médií

		
				

			

			

			

			

				

		

	




					
					
						© 2023 Má Luna, s.r.o.

					

				

					















